
                               2023 年 12 月 

お得意様各位 

                              三和生薬株式会社 

                              東京営業所 

                      東京都中野区本町１-３２-５ 

            〒164-0012  ハーモニーテラス 201 号 

                           TEL 03-5843-5441 

                                 FAX  03-5843-5444 

 

                      

                        

年末年始の出荷スケジュールのご案内 

拝啓 初冬の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記の期間出荷休業を致します。ご繁忙の折ご迷惑をおかけすることと 

存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

出荷休業日 ： 12 月 29 日（金）～ 1 月 4 日(木) 

 

 なお、年内出荷締切、お問い合わせ等も 12 月 28 日（木）正午(12：00)迄とさせて 

頂きます。ご注文時に商品着日の記入をお願いいたします。 

1 月 5 日（金）から商品発送等平常通り営業いたします。 

以上 

                          

                                               

                              


